

KOSZTORYS OFERTOWY
REMONT DROGI WEWNĘTRZNEJ – DOJAZDOWEJ DO PÓL
„KISAŁÓWKA” NR DZIAŁKI 1031
m. Handzlówka w km 0+000 – 1+414

Lp	Nr SST Kod CPV	Nazwa SST Rodzaj robót wg CPV Opis	Jedn.	Ilość	Wartość jednost.	Waryość netto	
1	2	3	4	5	6	7	
I	45100000-8	Roboty przygotowawcze					
1	D-01.02.04	Mechaniczne rozebranie części przelotowej przepustu fi 40 cm z odwozem gruzu do 1 km Km 1+ 214	mb	7,00			
II	45233000-9	Podbudowy					
2	D-04.01.01	Wykonanie koryta mechanicznie na drodze gł.40 cm z wywiezieniem urobku na odl. do 1 km km 0+120 – 0+130 – 10,00 km 0+170 – 0+220 – 50,00 km 1+180 – 1+205 – 25,00 60,00 x 4,00 + 25,00 x 3,50 = 240,00+87,50=327,50	m ²	327,50			
3	D-04.02.01	Wykonanie i zagęszczenie warstwy z piasku w korycie pod warstwy konstrukcyjne jezdni gr. 20 cm Obmiar jak poz.2	m ²	327,50			
III	45233000-9	Nawierzchnia tłuczniowa					
4	D-05.02.01	Wykonanie nawierzchni z materiału kamiennego łamanego 0/63 gr 10 cm Km 0+220 – 1+180 = 960,00 x 3,50 = 3360,00	m ²	3360,00			
5	D-05.02.01	Wykonanie nawierzchni z materiału kamiennego łamanego 0/63 gr 15 cm Km 0+000 – 0+120 = 120,00 x 4,00 = 480,00 Km 0+130 – 0+170 = 40,00 x 4,00 = 160,00 Km 1+205 – 1+414 = 209,00 x 3,50 = 731,50 Ogółem – 1371,50	m ²	1371,50			
6	D-05.02.01	Wykonanie nawierzchni z materiału kamiennego łamanego 0/63 gr 20 cm Obmiar jak poz. 2	m ²	327,50			
IV	45230000-8	Odwodnienie korpusu drogowego					
7	D-06.02.01	Wykonanie części przelotowej z rur Pragma wytrzymałościowej Ø 40 cm pod drogą główną na ławie fundamentowej żwirowo - tłuczniowej Km1+214– 7 mb	mb	7,00			

8	Kalkulacja własna	Wykonanie odwodnienia liniowego szer. 35 cm z betonu wraz z kratą stalową – poprzeczny łapacz wody opadowej Km1+200 – 6,50 mb	mb	6,50		
9	D-06.04.01	Odmulenie istniejących rowów śr. gł. 25 cm – lokalnie na całej długości odcinka Km 0+000 – 1+414 – 500 mb	mb	500,00		
		OGÓŁEM WARTOŚĆ NETTO				
		PODATEK VAT 22%				
		WARTOŚĆ BRUTTO				

Sporządził;